
2022 年 3 月 14 日 

KYB 株式会社 広報部 

 

KYB NEWS                                                  

 

通称社名に「カヤバ株式会社」を採用いたします 

 

当社は、2022 年 4 月 1 日より通称社名に「カヤバ株式会社」を採用しましたことを 

お知らせいたします。 

 

 当社の経営理念である「人々の暮らしを安全・快適にする技術や製品を提供し、社会に 

貢献する」のもと、創業以来培ってきた「ものづくりの精神」の原点に立ち返り、そして未来 

に向けた「価値創造に挑戦」する、新たな出発を期すべく、当社創業者「萱場資郎」の名前 

である「カヤバ」を通称社名に採用いたしました。 

 

 

 

尚、正式社名・商号の「KYB 株式会社」には変更はございませんが、一部の発信書類・

文書につきましては商号と通称社名を併記いたします。 

 

今後とも皆さまのご期待に添うようグループを挙げて努力いたす所存でございますので、 

末永くご愛顧いただきますとともに、倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【お問合わせ先】 KYB 株式会社 経営企画本部 広報部  TEL： 03-3435-3552 

 

以上 


